

# Firkløver Invest ApS

Sølystgade 7  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 17 74 43

## Årsrapport for 2022

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

2/5-2023

---

Michael Thor Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 4. april - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Firkløver Invest ApS  
Sølystgade 7  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 17 74 43

Regnskabsperiode: 4. april - 31. december 2022

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Michael Thor Christensen, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom, herunder at drive fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 21.378, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.622.

Årets resultat vurderes som acceptabelt.

## Resultatopgørelse 4. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-38.999</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>34.450</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.549</b>
Finansielle omkostninger		<u>-16.829</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-21.378</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-21.378</u></u></b>
Overført resultat		<u>-21.378</u>
		<b><u><u>-21.378</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Investeringsejendomme		<u>1.345.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<u><b>1.345.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.345.000</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>3.600</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.600</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>45.707</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>49.307</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.394.307</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-21.378
<b>Egenkapital</b>		<u>18.622</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>875.868</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<u>875.868</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	21.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		450.796
Anden gæld		7.500
Deposita		<u>20.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>499.817</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.375.685</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.394.307</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Antal ansatte	4	

## Noter

### 1 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 4. april 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>1.310.550</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.310.550</u>
Værdireguleringer 4. april 2022	0
Årets værdireguleringer	<u>34.450</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>34.450</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.345.000</u></b>

Ejendommen er målt til en dagsværdi på grundlag af et afkast på ca. 4%. Såfremt ejendommen værdiansættes på grundlag af et afkast, der afviger med + / - 0,50%, vil dette bevirke en ændret værdiansættelse i størrelsesorden tkr. +189 / -151 i forhold til den målte dagsværdi.

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	4. april 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>897.139</u>	<u>21.271</u>	<u>816.841</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>897.139</u></b>	<b><u>21.271</u></b>	<b><u>816.841</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 897, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.345.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er tinglyst pantstiftende byrde t.kr. 5 med pant i investeringsejendomme regnskabsmæssig værdi t.kr. 1.345.

## Noter

	<u>2022</u>
	kr.
<b>4 Antal ansatte</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Thor Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Thor Christensen

Direktør

ID: 9d8ee1d3-bd66-43b7-9656-98feadf09ef4

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2023 kl.: 11:10:52

Underskrevet med MitID



## Arne Kjær Jørgensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Arne Kjær Jørgensen

Revisor

ID: 53575210

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2023 kl.: 11:15:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with eSignatur. It is based on the document in the original agreement document and a signed date object for each signatory. The signed date object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document which serves as the signatories a means to precisely fix the document only. **Proof for the integrity and validity of signatories can always be filed as legal evidence.**

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are included in the PDF. The signatories therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures with respect to security. It is assured that all European laws are respected in relation to sensitive information and used digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with eSignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has eSignatur Agreement-ID: 1b5481JNHM249369864

This document has eSignatur Agreement-ID: f0f556TRqZu249924372

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Thor Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Thor Christensen

Dirigent

ID: 9d8ee1d3-bd66-43b7-9656-98feadf09ef4

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 13:14:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f0f556TRqZu249924372

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).